
                                                                                                                           

 
   

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 
Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от « 22 » июля 2020г.                                                                                             № 36  

 

О внесении изменений  

в Порядок размещения на официальном сайте  

администрации  городского поселения город Жуков  

информации об общественном контроле 

 

 

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 21.07.2014г. №212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», ст.27 Устава МО 

городское поселение город Жуков, рассмотрев экспертное заключение правового 

управления администрации Губернатора Калужской области от 14.04.2020г. №756-П-

09/2020, Городская Дума городского поселения город Жуков Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в пункт 4 Порядка размещения на официальном сайте администрации 

городского поселения город Жуков информации об общественном контроле, 

утвержденного решением Городской Думы от 19.06.2019г. №23 (в редакции решений 

от 21.08.2019г. №31, от 26.02.2020г. №08), следующие изменения: 

- слова «в пунктах 2 и 3» заменить словами «в пункте 2». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава города                                                                                            И. В. Шувалова 

 

 


